Den Julius 1795 een register gemaakt van gemalalgges biersies van het jaar 1794 yder als

volgt
Het register moet wesen 307-8-8
Collekte 15-7-8
Somma 322-16-0
Sprokkerief 9-18-0
Dambrink 6-15-0
Hagen Dine 3-17-0
Brunnikrief 9-18-0
Porten Garrit 1-10-0
Heekeren 15-0-0
Lyntelo 2-2-0
Gijmink 7-8-0
Kleinbruggink 8-15-0
Senkeldam 10-15-0
Broek Garrit 3-8-0
Vijsserijije 2-18-0
Flyp Gusendam 10-15-0
Wyldeman 2-2-0
95-1-0
Gemaal geslagte byrsies
Bruggink 8-7-0
Merme 11-13-0
Merme Wonner 2-18-0
Breman 4-15-0
Groethengel 7-3-0
Hin. Groethengel 2-19-0
Jan Groethengel 1-12-0
Luttikhengel 8-7-0
Ryef 9-5-0
Helle Catte 9-15-0
Morwinkel 9-15-0
Tusserijije 1-12-0
Her. Boswinkel 2-2-0
Mat. Boswinkel 4-8-0
Nij Boswinkel 4-8-0
Boswinkel 5-14-0
Har Garrit 3-2-0
Heuwedde 7-13-0
105-8-0
Gemaal geslagte
Fryd of de Kote 2-15-0
Snijders 3-18-0
Jan Boneman 2-9-0

Nijheuwedde 3-11-0



B. Boneman 3-11-0

op Goorden 2-7-0
Luttikhedde 6-17-0
Spekenbrink 4-14-0
W. Pyrik 4-18-0
Vynke 2-14-0
Kroshoop 7-14-0
Nijdusschat 2-8-0
Kleindusschat 3-17-0
Dusschat 6-13-0
Bom Garrit 3-15-0
Wegdam 10-15-0
Nijkevelam 6-11-0
Kevelam 5-13-0
op Hues 2-12-0
Klein Kevelam 3-19-0
91-11-0
Gemaal geslagt van jaar 1794
Modder 6-3-0
Swijrink 6-13-0
Roesen 5-18-0
Broekhues 4-13-0
Nijhues 5-14-0
Wessels 9-13-0
Heijijenk 9-13-0
Bruel 9-18-0
Olijdam 9-13-0
Scholten 9-11-0
Klein Scholten 4-14-0
4 |ater 82-3-0
3 later 91-11-0
2 later 105-8-0
1 later 95-1-0
374-3-0
op Weldam de heer rad. Velde 15-0-0
389-3-0

Den Julius 1796 een register gemaakt an het ka@pal van land en biste van het jaar 1795
yder als volgt.

Het register moet wesen 427-3-0
Collecte 21-7-0
Somma 448-10-0
Sprokkerief 12-16-0
Dambrink 5-12-0

Hagen Dine 3-4-0



Brunnikrief 12-16-0
Heekeren 13-12-0
Lijntelo 2-18-4
Gijmink 12-16-0
Kleinbruggink 9-12-0
Brukers Klas 12-4-4
Senkeldam 17-0-0
Vijsserijije 2-8-0

104-18-8
Land en biste van jaar 1795
Flyp Gusendam 15-18-0
Jan Hendrik Welle, man in Herke, van Kempen 1-12-0
Wyldeman 1-4-0
Bruggink betalt an Kaspel
Merme 16-8-0
Mer Wunner 1-12-0
Breman 1-12-0
Groethengel 19-12-0
G.J. Groethengel 1-12-0
J. Groethengel 1-4-0
Luttikhengel 17-12-0
Ryef 9-4-0
Helle Catte 8-16-0
Morwynkel 9-16-0

106-2-0

Land en biste van jaar 1795
Tusserijije 3-0-0
Her. Boswinkel 4-0-0
Mat. Boswinkel 6-2-0
Nij Boswinkel 2-12-0
Boswinkel 6-10-10
Har Garrit 6-5-10
Rijf Lammert 0-16-0
Blankert 0-16-0
Rae Jan 0-16-0
Arent in Velt 0-16-0
Hutten Roelef 0-16-0
Heuwedde 9-4-0
Fryd of de Kote 6-3-0
Snijders 2-0-0
Jannes Boneman 1-4-0

51-1-4
Land en biste van jaar 1795
Booneman 3-5-0



Nij Heuwedde 7-4-0

op Goorden 3-4-0
Luttikhedde 12-3-0
Spekenbrink 3-4-0
W. Pijrik 4-18-0
Vijnke 2-12-0
Nij Dusschat 4-8-0
Dusschat 16-0-0
Bom Garrit 1-12-0
58-10-0
Wegdam 13-4-0
Nij Kevelam 10-1-0
Kevelam betalt an karspel
op het Hues 1-16-8
Klein Kevelam 2-18-0
Modder 12-0-0
van Weldam hofenier Jan 1-12-0
Swijrink 13-4-0
Roesen 10-0-0
Broekhus 7-4-0
Jan Olislagers 1-12-0
Nijhues 5-16-0
Wessels 12-16-0
Heijijenk 10-0-0
102-4-0
Land en biste van jaar 1795
Bruel 14-0-0
Scholten 12-0-0
Klein Scholten 2-8-0
weduwe Jalink 1-10-0
6 later 29-11-0
5 later 102-4-0
4 later 58-10-0
3 later 51-1-4
2 later 106-2-0
1 later 104-18-8
452-13-12

over alle registers
1 later 25-3-12
Garrit Jan Olijdam als boerrigter Tuenis Bruggink erénht Jan Kevelham

Den Julius 1796 een register gemaakt an het Ka@Gpet van het gemaal geslag van het jaar
1795 yder als volgt.
Het register moet weesen 307-8-8



Collekte
Somma
Sprokkerief
Dambrink
Hagen Dine
Brunnekrief
Heekeren
Lyntelo
Gijmink
Kleinbruggink
Senkeldam
Bruekers Klaas
Vijsserijije

Flyp Gusendam
Wyldeman

Gemaal geslag jaar 1795
Bruggink betalt an Karspel
Merme

Mer Wunner

Breman

Groethengel

G.J. Groethengel

Jan Groethengel
Luttikhengel

Ryef

Helle Catte

Morwinkel

Tusserijije

Her. Boswinkel

Mat. Boswinkel

Nij Boswinkel

Boswinkel

Har Garrit

Heuwedde

Gemaal geslagte jaar 1795
Fryd of de Kote

Snijders

Nijheuwedde

Jan Boneman

B. Boneman

op Goorden

Luttykhedde

Spekenbrink

15-7-8
322-16-0
9-18-0
6-15-0
3-17-0
9-18-0
15-0-0
2-2-0
7-8-0
8-15-0
10-15-0
3-8-0
2-18-0
10-15-0
2-2-0

93-11

11-13-0
2-18-0
4-15-0
7-3-0
2-19-0
1-12-0
8-7-0
9-5-0
9-15-0
9-15-0
1-12-0
2-2-0
4-8-0
4-8-0
5-14-0
3-2-0
7-13-0

97-1-0

2-15-0
3-18-0
3-11-0
2-9-0
3-11-0
2-7-0
6-17-0
4-14-0



W. Pyrik 4-18-0
Vynke 2-14-0
Kroshoop 7-14-0
Nijdusschat 2-8-0
Dusschat 6-13-0
Bom Garrit 3-15-0
Wegdam 10-15-0
Nijkevelam 6-11-0
Kevelam 5-13-0
op het Hues 2-12-0
Kleinkevelam 3-19-0
87-14-0
Gemaal geslagte jaars 1795
Modder 6-3-0
de heer rad. Velde van Weldam 15-0-0
Swijrink 6-13-0
Roesen 5-14-0
Broekhues 4-13-0
Jan Olislagers 1-10-0
Nijhues 5-14-0
Wessels 9-13-0
Heijijenk 9-13-0
Bruel 9-18-0
Scholten 9-11-0
Klein Scholten 4-14-0
4 |ater 89-0-0
3 later 87-14-0
2 later 97-1-0
1 later 93-11-0
367-6-0
Garrit Jan Olijdam als boerrigter Tuenis @yunk Berent Jan Kevelam

Den Julius 1796 een regiser gemaakt an het Ka@&pal van perde en relikwa van het jaar 1795
yder als volgt.

Het register moet wesen 145-10-12
Collecte 7-5-8
Somma 152-16-4
Sprokkerief 4-2-0
Dambrink 1-15-0
Hagen Dine 1-15-0
Brunnikrief 4-1-0
Heekeren 3-13-0
Gijmink 4-1-0
Kleinbruggink 3-19-0
Senkeldam 4-0-0



Broekkers Klaes
Flyp Gusendam

perde en relikwa 1795
Bruggink betalt an Kaspel
Merme

Mer Wunner

Breman

Groethengel
Luttikhengel

Ryef

Helle Catte

Morwinkel

Har Garrit

Mat. Boswinkel

Perde en relikwa 1795
Heuwedde

Fryd of de Kote
Nijheuwedde
Luttikhedde
Spekenbrink

W. Pyrik

Vynke

Nijdusschat

Dusschat

Wegdam

Nijkevelam

Kevelam

op het Hues
Kleinkevelam

Modder

de heer rad. Velde van Weldam
Swijrink

Perde en relikwa 1795
Roesen

Broekhues

Nijhues

Wessels

Heijijenk

Bruel

Scholten
Kleinscholten

1-15-0
5-17-0

34-18-0

1-15-0
0-0-4
1-15-0
1-17-0
4-12-0
3-10-0
1-17-0
1-15-0
2-0-0
1-15-0

21-0-0

3-17-0
0-1-0
2-5-0
3-15-0
1-15-0
1-15-0
1-15-0
1-15-0
5-14-0
3-10-0
3-10-0
5-11-0
1-15-0
1-15-0
3-18-0
3-10-0
5-10-0

51-11-0

3-17-0
3-16-0
3-18-0
4-3-0
4-0-0
5-12-0
3-19-0
2-14-0



4 |ater 31-19-0

3 later 51-11-0

2 later 21-0-0

1 later 34-18-0

perde en relikwa 139-8-0

kort 13-8-4

koomt uit land en biste en gemaal geslagte

Garrit Jan Olijdam Tuenis Bruggink Berend Jan Kevelham

Den Juni 1797een register gemaakt an Kapel Goolavahen bijste van het jaar 1796 yder als

volgt.
Het register moet wesen 427-3-0
Collekte 21-7-0
Somma 448-10-0
Sprokkerief 12-16-0
Dambrink 6-0-0
Hagen Dine 3-12-0
Brunnikrief 14-0-0
Heekeren 14-0-0
Lyntelo 2-18-4
Gijmink 12-16-0
Kleinbruggink 10-16-0
Broekers Klaes 11-8-4
Senkeldam 16-12-0
Vijsserijije 2-8-0
107-6-8
Land en biste van het jaar 1796
B. Boneman 4-1-0
Nijheuwedde 7-4-0
op Goorden 3-4-0
Luttikhedde 12-3-0
Spekenbrink 4-8-0
W. Pyrik 5-14-0
Vynke 3-8-0
Kroshoop 2-0-0
NijDusschat 4-8-0
Kleindusschat 2-8-0
Dusschat 16-8-0
Bom Garrit 1-12-0
66-18-0

Land en biste van het jaar 1796
Wegdam 13-4-0
Nijkevelam 9-13-8



Kevelam betalt an Karspel

op het Hues 2-4-8
Klein Kevelam 2-18-0
Modder 12-8-0
Swijrink 12-16-0
Roesen 11-4-0
Broekhues 7-4-0
Nijhues 7-12-0
Jan Olijslagers 2-8-0
Wessels 12-8-0
Heijijenk 10-8-0
104-8-0

Den Juni 1797 een register gemaakt an het Karspal @n het gemaal geslagte van het jaar
1796 yder als volgt.

Het register moet wesen 307-8-8
Collekte 15-7-8
Somma 322-16-0
Sprokkerief 9-18-0
Dambrink 6-15-0
Hagen Dine 3-17-0
Brunnikrief 9-18-0
Heekeren 15-0-0
Lyntelo 2-2-0
Gijmink 7-8-0
Kleinbruggink 8-15-0
Senkeldam 10-15-0
Vijsserijije 2-18-0
Flyp Gusendam 10-15-0
Wyldeman 2-2-0
Broekers Klaes 3-8-0
93-11-0
Gemaal geslagte van het jaar 1796
Merme 11-13-0
Mer Wunner 2-18-0
Breman 4-15-0
Groethengel 7-3-0
Gar.Jan Groethengel 2-19-0
Jan Groethengel 1-12-0
Nij Luttikhengel 1-12-0
Luttikhengel 8-7-0
Ryef 9-5-0
Helle Catte 9-15-0
Morwynkel 9-15-0

Tusserijije 1-12-0



Her. Boswinkel
Mat. Boswinkel
Nij Boswinkel
Boswinkel

Har Garrit
Heuwedde

Gemaal geslagte van het jaar 1796
Fryd of de Kote
Snijders

Nij Heuwedde
Jannes Boneman
B. Boneman
op Goorden
Luttikhedde
Spekenbrink
W. Pyrik
Vynke
Kroshoop

Nij Dusschat
Klein Dusschat
Dusschat

Bom Gatrrit
Wegdam

Nij Kevelam
Kevelam

op het Hues
Klein Kevelam

Gemaal geslagte van het jaar 1796
Modder
Swijrink
Roesen
Broekhues
Jan Olijslagers
Nijhues
Wessels
Heijijenk

Bruel

Scholten
Kleinscholten
4 |ater

3 later

2 later

1 later

2-2-0
4-8-0
2-8-0
5-14-0
3-2-0
7-13-0

96-13-0

2-15-0
3-18-0
3-11-0
2-9-0
3-11-0
2-7-0
6-17-0
4-14-0
4-18-0
2-14-0
7-14-0
2-8-0
3-17-0
6-13-0
3-15-0
10-15-0
6-11-0
5-13-0
2-12-0
3-19-0

91-11-0

6-3-0
6-13-0
5-18-0
4-13-0
1-10-0
5-14-0
9-13-0
9-13-0
9-18-0
9-11-0
4-14-0
74-0-0
91-11-0
96-13-0
93-11-0



355-15-0
Garrit Jan Olijdam als borrigter Tuenis Bruggink r&# Jan Kevelham

Den Juni 1797 een register gemaakt an het Karspal @n perde en relikwa van het jaar 1796
yder als volgt.

Het register moet wesen 145-10-12
Collekte 7-5-8
Somma 152-16-4
Sprokkerief 3-18-0
Dambrink 3-10-0
Hagen Dine 1-15-0
Brunnikrief 5-6-0
Heekeren 3-10-0
Gijmink 2-7-0
Kleinbruggink 3-16-0
Senkeldam 4-5-0
Broekers Klaes 1-15-0
Flyp Gusendam 4-4-0
34-6-0
Perde relikwa van jaar 1796
Merme 5-12-0
Mer Wunner 0-4-0
Breman 1-15-0
Groethengel 3-10-0
Gar.Jan Groethengel 1-15-0
Luttykhengel 5-18-0
Ryef 1-15-0
Helle Catte 4-2-0
Morwinkel 1-18-0
Mat. Boswinkel 1-15-0
Har Garrit 2-0-0
30-4-0
Perde en relikwa van jaar 1796
Heuwedde 3-18-0
Fryd of de Kote 1-15-0
Nijheuwedde 2-5-0
Luttikhedde 3-16-0
Spekenbrink 1-16-0
Snijders 1-15-0
W. Pyrik 1-15-0
Vynke 1-16-0
Kroshoop 1-15-0
Nijdusschat 2-0-0

Dusschat 4-1-0



Wegdam 3-10-0

Nijkevelam 1-15-0
Kevelam 4-0-0
Klein Kevelam 1-15-0
Modder 4-6-0
Swijrink 6-0-0
47-18-0
Perde en relikwa van jaar 1796
Roesen 4-2-0
Broekhues 1-16-0
Nijhues 2-8-0
Wessels 4-2-0
Heijijenk 4-3-0
Bruel 3-18-0
Scholten 4-1-0
Klein Scholten 2-13-0
4 later 27-3-0
3 later 47-18-0
2 later 30-4-0
1 later 34-6-0
139-11-0
perde en relikwa tekort 13-5-4
komt uit land en biste
Garrit Jan Olijdam als boerrigter Tuenis Brungg Berent Jan Kevelham

Den Julius 1796 een register gemaakt an het K&apal van het hoofgelt van het jaar 1796 yder

als volgt.

Het register moet wesen 190-3-10
Collekte 9-10-2
Somma 199-13-12
Sprokkerief 4-0-0
Dambrink 4-0-0
Hagen Dine 2-8-0
Brunnikrief 4-0-0
Heekeren 6-8-0
Lyntelo 2-8-0
Gijmink 4-0-0
Kleinbruggink 4-0-0
Senkeldam 3-4-0
Vijsserijije 2-8-0

Flyp Gusendam 4-0-0
Hondemoet 1-12-0
Wyldeman 0-16-0

Bruekers Klaes 3-4-0



46-8-0
Hoofgelt van jaar 1796
Bruggink betalt an Karspel

Merme 4-16-0
Mer Wunner 1-12-0
Breman 2-8-0
Groethengel 4-16-0
G.J. Groethengel 1-12-0
Jan Groethengel 1-12-0
Nij Luttikhengel 1-12-0
Luttikhengel 4-16-0
Ryef 2-8-0
Helle Catte 4-0-0
Morwinkel 3-4-0
Tusserijije 1-12-0
Her. Boswinkel 1-12-0
Mat. Boswinkel 1-12-0
Nij Noswinkel 2-8-0
Boswinkel 1-12-0
Har Garrit 2-8-0
Ryf Lammert 1-12-0
Ra Jan 0-16-0
Hutten Roelef 1-12-0
Tussen hutte 1-12-0
49-12-0
Hoofgelt het jaar 1796
Heuwedde 3-4-0
Fryd of de Kote 4-0-0
Snijders 1-12-0
Jannes Boneman 3-4-0
B. Boneman 1-12-0
Nij Heuwedde 2-8-0
op Goorden 1-12-0
Luttikhedde 3-4-0
Spekenbrink 1-12-0
W. Pyrik 4-0-0
Vynke 1-12-0
Kroshoop 1-12-0
Nij Dusschat 1-12-0
Dusschat 4-16-0
Bom Garrit 1-12-0
Wegdam 4-16-0
Nij Kevelam 3-4-0
Kevelam 4-0-0
op het Hues 4-0-0

Klein Kevelam 1-12-0



Modder

Hoofgelt voor jaar 1796

op den huise Weldam de offesier
op Weldam Hendrik Mossinkhoef
Swijrink

Roesen

Broekhues

Jan Olislagers

Nijhues

Wessels

Heijijenk

Bruel

Scholten

Klein Scholten

4 |ater

3 later

2 later

1 later

hoofgelt

te kort

komt uit gemaal geslagt

Garrit Jan Olijdam als boerrigter

Den Juny 1798 een register gemaakt an het Karspal ¥&n het gemaal geslagte van het jaar

1797 yder als volgt.
Het register moet wesen
Collekte

Somma
Sprokkerief
Dambrink

Hagen Dine
Brunnikrief
Heekeren

Lyntelo

Gijmink
Kleinbruggink
Senkeldam
Bruekers Klaes
Vijsserijije

Flyp Gusendam
Wyldeman

4-0-0

59-4-0

2-8-0
2-8-0
4-0-0
4-0-0
1-12-0
2-8-0
3-4-0
2-8-0
2-8-0
4-0-0
3-4-0
2-8-0
34-8-0
59-4-0
49-12-0
46-8-0

189-12-0
10-1-12

Tuenis @yink

307-8-8
15-7-8
322-16-6
9-18-0
6-15-0
3-17-0

9-18-0
15-0-0
2-2-0
7-8-0
8-15-0
10-15-0
3-8-0
2-18-0
10-15-0
2-2-0

93-11-0

Berent Jan Kevelham



Gemaal geslagte 1797
Merme

Mer Wunner
Breman
Groethengel
G.J. Groethengel
Jan Groethengel
Nij Luttikhengel
Luttikhengel
Ryef

Helle Catte
Morwinkel
Tusserijije

Her. Boswinkel
Mat. Boswinkel
Nij Boswinkel
Boswinkel

Har Garrit
Heuwedde

Gemaal geslagte 1797
Fryd of de Kote
Snijders

Nij Heuwedde
Jan Boneman
B. Boneman
op Goorden
Luttikhedde
Spekenbrink
W. Pyrik
Vynke
Kroshoop

Nij Dusschat
Klein Dusschat
Dusschat

Bom Garrit
Wegdam

Nij Kevelam

op het Hues
Klein Kevelam

Gemaal geslagte 1797
Modder
Swijrink
Roesen

11-13-0
2-18-0
4-15-0
7-3-0
2-19-0
1-12-0
1-12-0
8-7-0
9-5-0
9-15-0
9-15-0
1-12-0
2-2-0
4-8-0
2-8-0
5-14-0
3-2-0
7-13-0

96-13-0

2-15-0
3-18-0
3-11-0
2-9-0
3-11-0
2-7-0
6-17-0
4-14-0
4-18-0
2-14-0
7-14-0
2-8-0
3-17-0
6-13-0
3-15-0
10-15-0
6-11-0
2-12-0
3-19-0

85-18-0

6-3-0
6-13-0
5-18-0



Broekhues 4-13-0
Jan Olijslagers 1-10-0
Nijhues 5-14-0
Wessels 9-13-0
Heijijenk 9-13-0
Bruel 9-18-0
Scholten 9-11-0
Kleinscholten 4-14-0
4 |ater 74-0-0
3 later 85-18-0
2 later 96-13-0
1 later 93-11-0
350-2-0
G.J. Olijdam als borrigter  B.J. Kevelham T. Bruggi

Den Juny 1798 een register gemaakt an het Kargpal ¥&n land en biste van het jaar 1797 yder

als volgt.

Het register moet wesen
Collekte
Somma
Sprokkerief
Dambrink
Hagen Dine
Brunnikrief
Heekeren
Lyntelo
Gijmink
Kleinbruggink
Senkeldam
Broekers Klaes
Vijsserijije

Land en biste jaar 1797
B. Boneman
Nij Heuwedde
op Goorden
Luttykhedde
Spekenbrink
W. Pyrik
Vynke
Kroshoop

Nij Dusschat
Klein Dusschat
Hutten Roelef
Dusschat

427-3-0
21-7-0
448-10-0
16-4-0
6-16-0

2-8-0
12-0-0
13-12-0
3-6-4
13-12-0
9-4-0
17-0-0
11-0-4
2-0-0

107-6-8

1-5-0
8-0-0
3-4-0
11-15-0
4-0-0
5-6-0
2-12-0
2-8-0
4-8-0
2-8-0
0-16-0
16-8-0



Bom Garrit

Land en biste van jaar 1797
Wegdam

Nij Kevelam

Kevelam betalt an Karspel
op het Hues

Klein Kevelam

Modder

Swijrink

Roesen

Broekhues

Jan Olijslagers

Nijhues

Wessels

Heijijenk

Den Juny 1798 een register gemaakt an

yder als volgt.
Het register moet weesen
Collekte
Somma
Sprokkerief
Dambrink
Hagen Dine
Brunnikrief
Heekeren
Gijmink
Kleinbruggink
Senkeldam
Broekers Klas
Flyp Gusendam

Perde en relikwa 1797
Merme

Mer Wunner

Breman

Groethengel

G.J. Groethengel
Luttikhengel

Ryef

Helle Catte

Morwinkel

2-8-0

64-18-0

11-12-0
10-9-8

2-4-8
2-18-0
13-4-0

12-0-0

10-0-0

6-16-0

2-0-0
7-4-0

12-16-0

12-0-0

103-4-0
het Karspel ¥&an perde en relikwa van het jaar 1797

145-10-12
7-5-8
152-16-4
4-4-0
1-15-0
1-15-0
3-10-0
3-10-0
2-9-0
3-18-0
5-8-0
1-15-0
4-10-0

32-14-0

3-15-0
0-6-0
2-0-0
4-1-0
1-15-0
3-0-0
1-15-0
2-0-0
3-10-0



Mat. Boswinkel 1-15-0

Har Garrit 2-5-0
26-2-0
Perde en relikwa 1797
Heuwedde 3-19-0
Fryd of de Kote 0-1-0
B. Boneman 1-15-0
Nij Heuwedde 2-6-0
Snijders 1-15-0
Luttikhedde 3-18-0
Spekenbrink 1-16-0
W. Pyrik 1-15-0
Vynke 1-16-0
Nij Dusschat 2-0-0
Klein Dusschat 0-5-0
Dusschat 4-1-0
Wegdam 3-10-0
Nij Kevelam 3-17-0
Klein Kevelam 1-15-0
Modder 4-3-0
Swijrink 5-19-0
44-11-0
Perde en relikwa 1797
Roesen 4-6-0
Broekhus 4-2-0
Nijhues 4-0-0
Wessels 4-9-0
Heijijenk 5-18-0
Bruel 4-0-0
Scholten 3-19-0
Klein Scholten 2-15-0
4 later 33-9-0
3 later 44-11-0
2 later 26-2-0
1 later 32-14-0
perde en relikwa 136-16-0
komt te kort 16-0-4

komt uit land byste
Garrit Jan Olijdam als boerrigter B.J. Kevelham Biuggink

Den Juni 1797 een register gemaakt an het Karspal @n het hoofgelt van het jaar 1797 yder
als volgt.

Het register moet wesen 190-3-10

Collekte 9-10-2



Somma
Sprokkerief
Dambrink
Hagen Dine
Brunnikrief
Heekeren
Lyntelo
Gijmink
Kleinbruggink
Senkeldam
Broekers Klaes
Vijsserijije

Flyp Gusendam
Hondemoet
Wyldeman

Hoofgelt van het jaar 1797
Merme

Mer Wunner
Breman
Groethengel
Gar.Jan Groethengel
Jan Groethengel
Nij Luttikhengel
Luttikhengel
Ryef

Helle Catte
Morwinkel
Tusserijije

Her. Boswinkel
Mat. Boswinkel
Boswinkel

Nij Boswinkel
Har Garrit

Ryf Lammert

Ra Jan
Tussenhutte
Hutten Roelef

Hoofgelt van het jaar 1797
Heuwedde

Fryd of de Kote

Snijders

Jannes Boneman

B. Boneman

199-13-12
4-0-0
4-0-0
2-8-0
3-4-0
6-8-0
2-8-0
4-0-0
4-0-0
3-4-0
1-12-0
2-8-0
4-0-0
1-12-0
0-16-0

44-0-0

4-0-0
1-12-0
2-8-0
4-16-0
1-12-0
1-12-0
1-12-0
4-16-0
2-8-0
4-0-0
3-4-0
1-12-0
1-12-0
1-12-0
1-12-0
2-8-0
2-8-0
1-12-0
0-16-0
1-12-0
1-12-0

48-16-0

3-4-0
3-4-0
1-12-0
3-4-0
1-12-0



Nij Heuwedde 1-12-0

op Goorden 1-12-0
Luttikhedde 2-8-0
Spekenbrink 1-12-0
W. Pyrik 3-4-0
Vynke 1-12-0
Kroshoop 3-4-0
Nij Dusschat 1-12-0
Klein Dusschat 1-12-0
Dusschat 4-0-0
Bom Garrit 1-12-0
Wegdam 4-0-0
Nij Kevelam 3-4-0
op het Hues 4-0-0
Kevelam 4-0-0
Klein Kevelam 0-16-0
Modder 4-16-0
57-12-0
Hoofgelt van het jaar 1797
op Weldam den Offesier 2-8-0
op Weldam Hendrik 3-4-0
Swijrink 4-0-0
Roesen 5-12-0
Broekhues 2-8-0
Jan Olijslagers 2-8-0
Nijhues 3-4-0
Wessels 3-4-0
Heijijenk 2-8-0
Bruel 4-0-0
Scholten 3-4-0
Kleinscholten 1-12-0
4 |ater 37-12-0
3 later 57-12-0
2 later 48-16-0
1 later 44-0-0
188-0-0
Hoofgelt tekort 11-13-12

komt uit geslag en gemaal
Garrijt Jan Olijdam als borrigter Tuenis Bruggink  erBnt Jan Kevelham

Den Juny1799 een register gemakt an het Kaspel @wohet gemaal geslagte van het jaar 1798
yder als volgt.

Het register moet wesen 307-8-8

Collekte 15-7-8

Somma 322-16-0



Sprokkerief
Dambrink
Hagen Dine
Heekeren
Lyntelo
Gijmink
Kleinbruggink
Senkeldam
Bruekers Klaes
Flyp Gusendam
Wyldeman
Vijsserijije

Gemaal geslagte 1798
Merme

Mer Wunner
Breman
Groethengel
G.J. Groethengel
Jan Groethengel
Nij Luttikhengel
Ryef

Helle Catte
Morwinkel
Tusserijije

Her. Boswinkel
Mat. Boswinkel
Nij Boswinkel
Boswinkel

Har Garrit
Heuwedde

Gemal geslagte 1798
Fryd of de Kote
Snijders

Nij Heuwedde
Jan Boneman
B. Boneman
op Goorden
Luttikhedde
Spekenbrink
W. Pyrik
Vynke
Kroshoop

Nij Dusschat

9-18-0
6-15-0
3-17-0
15-0-0
2-2-0
7-8-0
8-15-0
10-15-0
3-8-0
10-15-0
2-2-0
2-18-0

83-13-0

11-13-0
2-18-0
4-15-0
7-3-0
2-19-0
1-12-0
1-12-0
9-5-0
9-15-0
9-15-0
1-12-0
2-2-0
4-8-0
2-8-0
5-14-0
3-2-0
7-13-0




Klein Dusschat 3-17-0

Dusschat 6-13-0
Gar. op Boom 3-15-0
Wegdam 10-15-0
Nij Kevelam 6-11-0
Kevelam 5-13-0
op het Hues 2-12-0
87-12-0
Gemaal geslagte 1798
Modder 6-3-0
Swijrink 6-13-0
Roesen 5-18-0
Broekhues 4-13-0
Jan Olijslagers 1-10-0
Nijhues 5-14-0
Wessels 9-13-0
Heijijenk 9-13-0
Bruel 9-18-0
Scholten 9-11-0
Klein Scholten 4-14-0
4 later 74-0-0
3 later 87-12-0
2 later 88-6-0
1 later 83-13-0
333-11-0

G.J. Olijdam als boerrigter  T. Bruggink H. ten Zasid

Den Juny 1799 een register gemakt an het Kaspal @@oolanden biste van het jaar 1798 yder

als volgt.

Het register moet wesen 427-3-0
Collekte 21-7-0
Somma 448-10-0
Sprokkerief 16-16-0
Dambrink 6-8-0
Hagen Dine 3-12-0
Brunnikrief betalt an Kaspel

Heekeren 13-12-0
Lyntelo 2-18-4
Gijmink 13-4-0
Kleinbruggink 10-16-0
Bruekers Klaes 11-0-4
Senkeldam 18-4-0
Vijsserijije 2-8-0

98-18-8



Land en biste van jaar 1798

B. Boneman 3-13-0
Nij Heuwedde 7-12-0
op Goorden 4-0-0
Luttikhedde 11-15-0
Spekenbrink 3-4-0
W. Pyrik 5-14-0
Vynke 3-0-0
Hutten Roelef 1-12-0
Kroshoop 2-8-0
Nij Dusschat 4-8-0
Klein Dusschat 1-12-0
Dusschat 16-16-0
Garrit op Boom 2-0-0
67-14-0
Land en biste van jaar 1798
Wegdam 11-12-0
Nij Kevelam 10-9-8
Kevelam 13-2-0
op het Hues 2-4-8
Modder 13-4-0
Roesen 10-0-0
Broekhues 6-16-0
Jan Olijslagers 1-12-0
Nijhues 8-0-0
Wessels 12-16-0
Heijijenk 11-4-0
101-0-0

Den Juny 1799 een register gemakt an het Kaspal @@ooperde en relikwa van het jaar 1798
yder als volgt.

Het register moet wesen 145-10-12
Collekte 7-5-8
Somma 152-16-4
Sprokkerief 4-17-0
Dambrink 3-15-0
Hagen Dine 1-15-0
Heekeren 3-12-0
Gijmink 3-19-0
Kleinbruggink 4-6-0
Senkeldam 4-3-0
Bruekers Klaes 1-15-0
Flyp Gusendam 6-0-0

34-2-0



Perde en relikwa 1798
Merme

Mer Wunner
Breman
Groethengel
G.J. Groethengel
Ryef

Helle Catte
Morwinkel

Mat. Boswinkel
Har Garrit

Nij Luttikhengel

Perde en relikwa 1798
Heuwedde
Fryd of de Kote
Jan Boneman
B. Boneman
Nij Heuwedde
op Goorden
Luttikhedde
Spekenbrink
W. Pyrik
Vynke
Kroshoop

Nij Dusschat
Klein Dusschat
Dusschat
Wegdam

Nij Kevelam
Kevelam

op het Hues
Modder
Swijrink

Perde en relikwa 1798
Roesen

Broekhues

Nijhues

Wessels

Heijijenk

Bruel

Scholten

Klein Scholten

4 |ater

4-0-0
0-6-0
1-16-0
4-0-0
1-15-0
3-15-0
3-17-0
2-0-0
1-15-0
1-18-0
0-1-0

25-3-0

4-3-0
2-2-0
1-19-0
1-15-0
2-0-0
0-1-0
4-8-0
1-16-0
1-17-0
1-17-0
3-13-0
2-0-0
0-5-0
3-15-0
3-14-0
2-1-0
4-0-0
0-1-0
5-16-0
5-19-0

53-2-0

2-11-0
3-16-0
4-1-0
4-16-0
4-8-0
3-18-0
4-1-0
2-17-0
30-8-0



3 later 53-2-0

2 later 25-3-0
1 later 34-2-0
perde en relikwa 142-15-0
komt te kort 10-1-4

koomt uit land en biste
G.J. Olijdam als boerrigter  T. Bruggink H. ten Zsid

Den Juny 1798 een register gemaakt an het Kargpai &n het hoofgelt van het jaar 1798 yder

als volgt.
Het register moet wesen 190-3-10
Collekte 9-10-2
Somma 199-13-12
Sprokkerief 4-16-0
Dambrink 4-16-0
Hagen Dine 3-4-0
Brunnikrief 3-4-0
Heekeren 6-8-0
Lyntelo 2-8-0
Gijmink 4-0-0
Kleinbruggink 3-4-0
Senkeldam 3-4-0
Bruekers Klaes 0-16-0
Vijsserijije 1-12-0
Flyp Gusendam 4-0-0
Hondemoet 2-8-0
Wyldeman 0-16-0
44-16-0
Hoofgelt van jaar 1798
H. Luttikhengel op Bruggink 4-0-0
Merme 4-16-0
Mer Wunner 1-12-0
Breman 3-4-0
Groethengel 4-16-0
G.J. Groethengel 1-12-0
J. Groethengel 1-12-0
Nij Luttikhengel 1-12-0
Ryef 2-8-0
Helle Catte 4-0-0
Morwinkel 3-4-0
Tusserijije 1-12-0
Her. Boswinkel 1-12-0
Mat. Boswinkel 1-12-0
Nij Boswinkel 2-8-0

Boswinkel 1-12-0



Har Garrit
Ryf Lammert
Ra Jan
Blankert
Hutten Roelef

Hoofgelt van jaar 1798
Heuwedde
Fryd of de Kote
Snijders

Jan Boneman
B. Boneman
Nij Heuwedde
op Goorden
Luttikhedde
Spekenbrink
W. Pyrik
Vynke
Kroshoop

Nij Dusschat
Klein Dusschat
Dusschat

Bom Gatrrit
Wegdam

Nij Kevelam
op het Hues
Klein Kevelam
Modder

Hoofgelt van jaar 1798
op Weldam Offesyer
op Weldam Hen. Mossinkhof
Swijrink

Roesen

Broekhues

Jan Olijslagers
Nijhues

Wessels

Heijijenk

Bruel

Scholten

Klein Scholten

4 later

3 later

2 later

2-8-0
1-12-0
0-16-0

1-12-0
1-12-0

49-12-0

3-4-0
3-4-0
1-12-0

2-8-0
1-12-0
1-12-0
1-12-0
3-4-0
1-12-0

3-4-0

1-12-0
2-8-0
1-12-0
1-12-0
4-0-0

1-12-0
4-0-0

3-4-0
4-0-0

0-16-0

4-0-0

52-0-0

1-12-0
2-8-0
4-0-0
4-0-0
2-8-0
1-12-0
3-4-0
3-4-0
2-8-0
4-0-0
3-4-0
1-12-0
33-12-0
52-0-0
49-12-0



1 later 44-16-0

hoofgelt 180-0-0
te kort komt uit gemaal geslagte 19-13-12
G.J. Olijdam als boerrigter  B.J. Kevelham T. Bringg
Den Juny 1799 een register gemakt an Kaspel Gooh&bhoofgelt van het jaar 1799 yder als
volgt.
Het register moet wesen 190-3-10
Collekte 9-10-2
Somma 199-13-12
Sprokkerief 5-2-0
Dambrink 5-2-0
Hagen Dine 3-8-0
Heekeren 6-16-0
Lyntelo 2-11-0
Gijmink 3-8-0
Kleinbruggink 3-8-0
Senkeldam 3-8-0
Bruekers Klaes 2-11-0
Vijsserijije 1-14-0
Flyp Gusendam 5-2-0
Hondemoet 2-11-0
Wyldeman 0-17-0
45-18-0
Hoofgelt van jaar 1799
Hen. Bruggink 4-5-0
Merme 5-2-0
Mer Wunner 2-11-0
Breman 2-11-0
Groethengel 5-2-0
G.J. Groethengel 1-14-0
Jan Groethengel 1-14-0
Nij Luttikhengel 1-14-0
Ryef 3-8-0
Helle Catte 4-5-0
Morwynkel 3-8-0
Tusserijije 1-14-0
Her. Boswinkel 1-14-0
Mat. Boswinkel 1-14-0
Nij Boswinkel 2-11-0
Boswinkel 1-14-0
Har Garrit 2-11-0
Ryf Lammert 1-14-0
Tussenhutte 1-14-0

Hutten Roelef 1-14-0



Hoofgelt van jaar 1799
Heuwedde
Fryd of de Kote
Snijders

Jan Boneman
B. Boneman
Nij Heuwedde
op Goorden
Luttikhedde
Spekenbrink
W. Pyrik
Vynke
Kroshoop

Nij Dusschat
Klein Dusschat
Dusschat

Gar. op Boom
Wegdam

Nij Kevelam
Kevelam

op het Hues
Klein Kevelam
Modder

Hoofgelt van jaar 1799
op Weldam den hovenyer
Swijrink

Roesen

Broekhues

Jan Olijslagers
Nijhues

Wessels

Heijijenk

Bruel

Scholten

Klein Scholten

4 |ater

3 later

2 later

1 later

hoofgelt komt te kort
koomt uit gemaal geslagte

52-14-0

3-8-0
2-11-0
1-14-0
3-8-0
1-14-0
2-11-0
1-14-0
3-8-0
1-14-0
3-8-0
1-14-0
2-11-0
2-11-0
2-11-0
5-2-0
1-14-0
4-5-0
3-8-0
3-8-0
5-2-0
1-14-0
4-5-0

63-15-0

1-14-0
4-5-0
3-8-0
2-11-0
1-14-0
2-11-0
3-8-0
1-14-0
4-5-0
3-8-0
2-11-0
31-9-0
63-15-0
52-14-0
45-18-0

193-16-0
5-17-12



G.J. Olijdam als boerrigter  T. Bruggink H. ten Zasid

Regiester van het gemaal en geslagte en biersseSakpels Goor van 't jaar 1801.

Sprokkereef 9-18-0
Dambrink 6-15-0
Hagen Diene 3-17-0
Bronnenkreef 9-18-0
Hekeren 15-0-0
Lientelo 2-2-0
Giemenk 7-8-0
Klein Bruggink 8-15-0
Broek Claas 3-8-0
Visserije 2-18-0
Geusendam 10-15-0
Wieldeman 2-2-0
Bruggink 8-7-0
Merman 11-13-0
Merwonner 2-18-0
Breman 4-15-0
Grothengel 7-3-0
G.J. Grothengel 2-19-0
J. Grothengel 1-12-0
122-3-0
Nije Luttekhengel 1-12-0
Reeft 9-5-0
Hellecatte 9-15-0
Moerwienkel 9-15-0
Toesserije 1-12-0
Herm. Boswienkel 2-2-0
Matte Boswienkel 4-8-0
Nije Boswienkel 2-8-0
Boswienkel 5-14-0
Har Gerrit 3-2-0
Houwhedde 7-13-0
Frits of Koote 2-15-0
Snieders 3-18-0
Nije Heuhedde 3-11-0
Jannes Boneman 2-9-0
B. Boneman 3-11-0
op Gorden 2-7-0
Luttikhedde 6-17-0
Spekenbrink 4-14-0
W. Pierek 4-18-0
Vienke 2-14-0

95-0-0



Krooshoop 7-14-0
Nije Doesschot 2-8-0
Klein Doesschot 3-17-0
Doesschot 6-13-0
Boem Garrit 3-15-0
Wegdam 10-15-0
Nije Kevelham 6-11-0
Kevelham 5-13-0
op het Huys 2-12-0
Klein Kevelham 3-19-0
Modder 6-3-0
Swierenk 6-13-0
Roessen 5-18-0
Broekhuys 4-13-0
J.R. Olijslager 1-10-0
Nije Huys 5-14-0
Wessels 9-13-0
Heyienk 9-13-0
Bruel 9-18-0
113-12-0
Olijdam 9-13-0
Scholten 9-11-0
Klein Scholten 4-14-0
23-18-0
lat. 1 122-3-0
lat. 2 95-0-0
lat. 3 113-12-0
354-13-0
Het comptoir moet hebben  307-8-8
Coll. 15-7-8 322-16-0
dus over 31-17-0

T. Bruggink G. Kevelham

Regiester van parden en relijkwa des Caspels Gaoohet jaar 1801.

Sprokkereef 5-16-8
Dambrink 3-9-0

Hagen Diene 1-14-8
Bronnenkreef 6-19-0
Hekeren 1-14-8
Giemenk 4-0-0

Klein Bruggink 3-19-0
Broek Claas 1-14-8

Geusendam 3-17-0



Bruggink
Merman
Merwonner
Breman
Grothengel

G.J. Grothengel
Reeft
Hellecatte
Morwienkel

Matten Boswienkel
Har Garrit
Heuhedde

Fried of Koote
Jannes Boneman
B. Boneman

Nije Heuhedde
Luttekhedde
Spekenbrink

W. Pierek
Vienke
Krooshoop

Nije Doesschot
Klein Doesschot
Doesschot
Wegdam

Nije Kevelham
Kevelham

Klein Kevelham

Moedder
Swierenk
Roessen
Broekhuys
Nije Huys
Wessels
Heiyenk
Bruel
Olijdam
Scholten
Klein Scholten

lat. 1
lat. 2

4-3-0
3-9-0
0-2-0
1-14-8
3-16-0
1-14-8
1-19-8
3-19-0
3-10-0

57-11-8
1-15-8
1-14-8
3-16-0
1-15-8
1-16-8
1-14-8
1-15-8
2-6-8
1-14-8
1-14-8
1-14-8
3-14-0
1-15-8
0-2-0
3-16-0
3-9-0
3-17-0
2-5-8
1-15-8

42-12-8
2-1-8
3-17-0

4-2-0
3-15-0
3-16-0
3-19-0
3-14-0

5-15-8

3-9-0
3-9-0
1-17-8

39-15-8
57-11-8
42-12-8



139-19-8
Het comptoir moet hebben  145-10-12
Coll. 7-5-8

152-16-4
dus hier te kort 12-16-12

152-16-4
T. Bruggink G. Kevelham

Regiester van land en beesten des Caspels Gotetgmar 1801.

Sprokkereef 12-7-8
Dambrink 5-12-8
Hagen Diene 3-7-8
Bronnenkreef 12-7-8
Hekeren 9-7-8
Lientelo 2-16-0
Giemenk 14-13-8
Klein Bruggink 10-1-8
Broek Claas 10-15-8
Viesserije 2-5-0
Geusendam 14-13-8
Hondemot 0-15-0
Jan Hendrik op de Welle van het Kemken 1-12-0
Wieldeman 1-2-8
101-17-0
Vienke 2-10-0
Krooshoop 1-17-8
Nije Doesschot 1-10-0
Klein Doesschot 2-5-0
Doesschot 16-2-8
Boem Garrit 1-10-0
Wegdam 12-5-0
Nije Kevelham 9-0-0
Kevelham 10-17-8
op het Huys 1-7-0
Klein Kevelham 4-1-0
Modder 11-12-8
Swierenk 12-7-8
Roessen 10-17-8
98-3-0
Broekhuys 5-12-8
J.R. Olijslager 2-5-0
Nije Huys 7-2-8



Wessels 12-0-0
Heiyenk 9-0-0
Bruel 12-15-0
Olijdam 9-0-0
Scholten 11-5-0
Klein Scholten 3-0-0
wedue Jalink 1-10-0
73-10-0
lat. 1 101-17-0
lat. 2 100-11-8
lat. 3 60-6-8
lat. 4 98-3-0
434-8-0
Het comptoir moet hebben 427-3-0
Coll. 21-7-0
448-10-0
dus te kort 14-2-0
448-10-0
T. Bruggink G. Kevelham
Regiester van gemaal en geslagte das Caspels @odrjaar 1802.
Sprokkereef
Dambrink 7-10-0
Hagen Diene 4-7-0
Bronnenkreef 10-18-0
de hovenier op Hekeren 2-7-0
Lientelo 2-7-0
Giemenk 12-8-0
Klein Bruggink 9-15-0
Broek Claas 3-18-0
Viesserije 2-7-0
Wieldeman 2-7-0
58-4-0

Regiester van land en beesten des Caspels Goor 1802

Sprokkereef
Dambrink
Hagen Diene
Bronnenkreef

de hovenier op Hekeren

Lientelo
Giemenk

6-0-0
3-12-0
12-16-0

1-12-0

2-18-0

19-8-0



Klein Bruggink

Broek Claas

Viesserije

Jan Hendrik op de Welle
Wieldeman

Nije Heuhedde
Jannes Boneman
B. Boneman

op Goerden
Luttekhedde
Spekenbrink

W. Pierek
Vienke
Krooshop

Nije Doesschot
Klein Doesschot
Doesschot

Boem Garrit
Wegdam

Nije Kevelham
op het Huys
Klein Kevelham
Modder
Swierink
Roessen
Broekhuyes
J.R. Olijslager
Nije Huyes

10-16-0
9-16-0
2-8-0
1-12-0
1-12-0

72-10-0
4-8-0
3-12-0
4-1-0
4-0-0
7-4-0
3-4-0
4-18-0
2-12-0
2-8-0
1-12-0
2-8-0
16-8-0

56-15-0
1-12-0
12-0-0
6-4-0
2-4-0
4-9-0
12-8-0
13-4-0

12-8-0
6-0-0
2-8-0
8-0-0

80-17-0

Regiester van parden en relijkwa des Caspels Gaoftyaar 1802.

Sprokkereef
Dambrink
Hagen Diene
Bronnenkreef
Giemenk
Klein Bruggink
Broek Claas
Bruggink

1-18-0
1-18-0
8-0-0

4-3-0

4-5-0
1-18-0

4-11-0

26-13-0



Meerman
Merwonner
Breeman
Grothengel

G.J. Grothengel
Reeft

Hellecate
Moerwienkel

Mat Boessewienkel

Boessewienkel
Heuhedde

Frit of Koote

Nije Heuhedde
Jannes Boneman
B. Boneman
Luttekhedde

Spekenbrink
W. Pierek
Vienke
Krooshop

Nije Doesschot
Klein Doesschot
Doesschot
Wegdam

Nije Kevelham
op het Huyes
Klein Kevelham
Modder
Zwierink
Roessen
Broekhuyes
Nije Huyes
Wessels

Heyienk

Bruel

Olijdam
Scholten

Klein Scholten

5-15-0
0-2-0
2-3-0
4-4-0
1-18-0
1-18-0
3-17-0
3-17-0

23-14-0
1-18-0
1-18-0

4-6-0
0-5-0
2-3-0
2-2-0
1-18-0
4-6-0

18-16-0
1-18-0
1-18-0
1-18-0
3-17-0
1-19-0
2-3-0
4-6-0
4-3-0

22-2-0
1-18-0
1-18-0
4-1-0
4-12-0
4-10-0
4-9-0
4-9-0
4-5-0
4-8-0

34-10-0
4-5-0
4-4-0
4-6-0
4-3-0
2-11-0



19-9-0

lat 1 26-13-0
lat 2 23-14-0
lat 3 18-16-0
lat 4 22-2-0
lat 5 34-10-0
145-4-0
Het comptoir moet hebben  145-10-12
Collecte 7-5-8
152-16-4
dus te kort 7-12-4
152-16-4
G. Kevelham H. ten Zeldaem

Regiester van gemaal geslagt en biersijs des Kagmdr van den jare 1803.

Sprokref 0-18-0
Dambrink 6-15-0
Haagen Diene 3-17-0
Bronnekreeff 9-18-0
Heekeren 2-2-0
Lintelo 2-2-0
Giemink 11-8-0
Klein Bruggink 8-15-0
Zenkeldam 10-15-0
Broek Klaas 3-8-0
Visscherije 2-18-0
Geuzendam 10-15-0
Wildeman 2-2-0
Bruggink 12-7-0
Meermaan 11-13-0
106-11-0
Heuhedde 7-13-0
Frits of Koote 2-15-0
Snijdders 3-18-0
Nije Houhedde 3-11-0
Jannes Boneman 6-9-0
B. Boneman 3-11-0
op Goorden 2-7-0
Luttekhedde 6-17-0
Spekenbrink 4-14-0
W. Pirik 4-18-0
Vinke 2-14-0

Krooshoop 7-14-0



Nije Doesschot

Klijn Doesschot

Doesschot
Boom Gaarit
Wegdam

Nije Kevelham
Kevelhaam

op het Huis
Klijn Kevelham

Merwonner
Breman
Groothengel

G.J. Groothengel

J. Groothegel

Nije Luttikhengel

Reeft
Luttikhengel
Hellekaatte
Moerwenkel
Toesserije

H. Boeswinkel
M. Boeswinkel

Nije Boeswinkel

Boeswinkel
Haar Garrit

Modder
Zwierink
Weldam
Roessink
Broekhuis
J.R. Olijslager
Nijhuis
Wessels
Heiiek

Bruil

Olijdam
Scholten

Klijn Scholten

later 1
later 2
later 3

2-8-0
3-17-0
10-13-0
3-15-0
10-15-0
6-11-0
9-13-0
1-12-0
3-19-0

121-4-0
2-18-0
4-18-0

11-3-0
2-19-0
1-12-0

1-12-0

9-5-0
12-7-0
9-15-0
9-15-0
1-12-0
2-2-0
4-8-0
2-8-0
5-4-0
3-2-0

83-0-0
10-3-0

10-13-0
12-10-0
9-18-0
4-13-0
1-10-0

5-14-0
9-13-0

9-13-0

9-18-0

10-18-0
9-11-0

4-14-0

109-8-0

106-11-0
83-0-0
121-4-0



Het comtoer moet hebben

Colekte
Somma
over

op hlt over

420-3-0

307-8-8
15-7-8
322-16-0
117-13-0
186-11-17

Regiester van land en beesten des Caspels Gogaarah803.

Sprokkereef
Dambrink
Hagen Diene
Bronnenkreef
Hekeren
Lientelo
vuerstede
Giemenk
Klein Bruggink
Zenkeldam
Broek Claas

bouw en hoyland

vuerstede
Viesserije
Geusendam

Jan Hendrik op de Welle van 't Kemken

Wieldeman

Land en besten.
nijeland

bijland van Zenkeldam

Bruggink
Merman

Mermanswonner

Breeman
Grothengel

G.J. Grothengel
J. Grothengel
Reeft

bijland

Nije Luttekhengel

Luttekhengel
Hellecaate
Moerwienkel
bijland

13-4-0
7-4-0
4-0-0
14-0-0
8-0-0
2-0-0
1-16-0
13-12-0
9-4-0
15-4-0
3-12-0
6-2-0
1-6-0
2-8-0
13-4-0
1-12-0
2-0-0

120-0-0

1-4-0
1-16-0
13-12-0
16-8-0
2-8-0
1-12-0
18-12-0
1-12-0
1-12-0
6-8-0
2-16-0
1-12-0
18-0-0
8-16-0
8-16-0
1-8-0

104-16-0



Land en beesten.
Toesserije

van 't land
Blankert

H. Boswienkel
van 't land
Matten Boswienkel
uytdrift
vuerstede

Nije Boswienkel
uytdrift
vuerstede
Bossewienkel
uytdrift

vurstede
Lambert Reef
Hutten Roelof
Heuhedde

Frit of Cote

van 't land
Snieders

Jannes Boneman

Nije Kevelham

bijland

van Klein Kevelham
Kevelham

bijland

op het Huys

van het land van Klein Kevelham
Klein Kevelham

van het land

Modder

Weldam de heer Schellega
Zwierenk

Roessen

Broekhuys

J.R. Olijslager

Nije Huyes

Bruggink
Merman
Merwonner
Breeman
Grothengel

0-16-0
1-8-0
1-12-0
1-12-0
2-8-0

4-16-0
1-1-0
0-16-0
3-12-0
1-1-0
0-16-0
4-0-0
1-10-0
1-6-0
0-16-0
0-16-0
10-0-0
1-12-0
4-11-0
2-0-0
2-16-0

53-1-0
2-8-0
2-16-0
0-13-0
12-16-0
1-18-0
1-12-0
0-12-0
2-8-0
1-6-0
12-16-0
3-4-0
12-16-0
12-8-0
6-8-0
2-8-0
8-8-0

84-3-0
13-7-0
12-3-0
3-8-0

5-5-0
12-3-0



G.J. Grothengel
J. Grothengel
Nije Luttekhengel
Reeft

Hellecate
Moerwienkel

Toesserije

Herm. Boessewienkel
Mat. Boessewienkel
Nije Boessewienkel

Boessewienkel
Har Garrit
Heuhedde

Frit of Koote
Jannes Boneman
B. Boneman
Snieders

Nije Heuhedde
op Gaarden
Luttekhedde
Spekenbrink
W. Pierek
Vienke
Krooshop

Nije Doesschot
Klein Doesschot
Doesschot

Wegdam
Boem Garrit
Nije Kevelham
op het Huyes
Klein Kevelham
Modder
Zwierink
Roessen
Broekhuyes
J.R. Olijslager
Nije Huyes

3-9-0

1-17-0
1-17-0
10-0-0
10-10-0
10-10-0

84-9-0
1-7-0
2-7-0
4-18-0
2-13-0
6-4-0
3-7-0
8-13-0
3-5-0
6-19-0
4-1-0
4-3-0

47-17-0
4-1-0
2-12-0
7-12-0
5-4-0
5-8-0
3-4-0
8-9-0
2-18-0
4-7-0
11-13-0

55-8-0
11-15-0
4-0-0
7-6-0

2-17-0
4-9-0
11-3-0

11-13-0

10-18-0

5-8-0

1-15-0
6-9-0

77-13-0



Wessels
Heyienk

Bruel

Olijdam
Scholten

Klein Scholten

lat 1
lat 2
lat 3
lat 4
lat 5

Het comptoir moet hebben

Collecte

dus over
G. Kevelham

B. Boneman
uytdrift

Nije Heuhedde
op Gorden

van 't land
Luttekhedde
Spekenbrink
W. Pierik
uytdrift

Vienke

uytdrift
Kroshoop

Nij Doesschot
Klein Doesschot
Doesschot
Wegdam

Bom Garrit

Wessels
Heyienk

Bruel

Olijdam
Scholten

Klein Scholten
de wedue Jalink

15-7-8

H. ten Zeldaem

307-8-8

10-13-0
10-8-0
10-18-0
10-13-0
10-6-0
5-4-0

58-2-0
58-4-0
84-9-0
47-17-0
55-8-0
77-13-0

381-13-0
322-16-0

58-17-0

2-0-0
1-5-0
3-12-0
2-16-0
1-12-0
8-8-0
2-8-0
2-16-0
2-10-0
1-12-0
1-0-0
1-8-0
1-12-0
2-8-0
15-12-0
12-16-0
1-4-0

65-19-0
12-8-0
11-4-0
16-0-0
10-8-0
12-16-0
2-16-0
1-10-0



later 1
later 2
later 3
later 4
later 5

Het camtoor moet hebben

Colekte
Somma
dus over

67-2-0
120-0-0
104-16-0
53-1-0
65-19-0
84-3-0

495-1-0

427-3-0
21-7-0
448-10-0
46-18-0



